	附件1        河南师范大学2025年普通全日制本科分专业拟招生计划表

	学院名称（公章）：

	序号
	专业（类）名称
（专业方向）
	科类
（物理类/历史类）
	师范/非师范
	2024年计划数
	2025年计划数
	备注
（标明新增或停招专业等信息）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	

	填表说明： 1、2024年计划数请查询河南师范大学本科招生网https://www.htu.edu.cn/zs/2024/0617/c13759a314154/page.htm
2、同一专业物理、历史类按二条目录信息分别填写 ；分省分专业计划有特殊要求的请在备注栏说明。

	计划填表 负责人及联系方式：                        招生宣传联系教师、学生姓名及联系方式：                                 

	院（部）长签字：                            

	
	2025年    月     日 


